

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

SCT VILLENEUVE SUR LOT

4703

Rond-Point route de Fumel

ZAC Parasol

47300 VILLENEUVE-SUR-LOT

Tél. : 05.53.71.04.04 Fax. : 05.53.41.34.98

C

0471

LA POSTE

SD : 86500290635649A

597070 5315 1051
Y82 1/ 8 4



CHEYRAL FLAVIEN

Rond-Point route de Fumel

ZAC Parasol

47300 VILLENEUVE-SUR-LOT

CHEYRAL FLAVIEN

825 ROUTE DE BERTHOURMIEUX

46250 CAZALS

Echéance : 15/01/2026

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000052626 expédié le 18/11/2025								
Votre commande DIVERS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	UNE860352 MRT 100	4,45361	33,58	2,95809	2	U	5,92	2
0020	BIZ351021 RUB ALU VMC 50X0.08MM 50M	44,72222	28,00	32,20000	2	U	64,40	2
Sous Total HT BL n° 000052626							70,32	
Notre BL n° 000052666 expédié le 20/11/2025								
Votre commande CLODORE GAINABLE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG875321 NAVIZONE SECOND. PILE	227,00000	58,11	95,09030	3	U	285,27	2
	D3EES95010 DEEE EQUIPEMENT DE CONTROLE ET DE SURVEILLANCE <7 POUCES, AP	0,14000		0,14000	3	U	0,42	2
0020	ELG875319 NAVIZONE CENTRALE PILE	361,00000	58,11	151,22290	1	U	151,22	2
	D3EES95010 DEEE EQUIPEMENT DE CONTROLE ET DE SURVEILLANCE <7 POUCES, AP	0,14000		0,14000	1	U	0,14	2
Sous Total HT BL n° 000052666							437,05	
Notre BL n° 000052721 expédié le 25/11/2025								
Votre commande STOCK								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	BIZ710389 LOT 5 MOUSSES PU NETTOY+PIST	121,80556	PROMO	55,44000	1	U	55,44	2
Sous Total HT BL n° 000052721							55,44	
Notre BL n° CL-4703-618456902-01 expédié le 12/11/2025								
Votre commande CLODORE GAINABLE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0080	ELG529626 GALC-CL 400X150	42,27314	33,33 + 27,94	20,31000	3	U	60,93	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-618456902-01							60,93	
Notre BL n° CL-4703-959747410-02 expédié le 24/11/2025								
Votre commande CLODORE GAINABLE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG872141 AOYG 22 KATA.UJ	2266,00000	58,11	949,22740	1	U	949,23	2
	Produit non repris sauf accord avec abattement							
	D3EES11063 DEEE POMPE A CHALEUR, CLIMATISEUR <=	7,69000		7,69000	1	U	7,69	2
	40KG							
Sous Total HT BL n° CL-4703-959747410-02							956,92	

ORIGINAL

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

ORIGINAL

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° CL-4703-959748743-01 expédié le 12/11/2025 Votre commande CLODORE Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	MIHK127 EMBOUT REDUCTEUR DENUDAGE 25-95 - 6726162	87,18933	34,54	57,07029	2	U	114,14	2
0020	HAGSA263 INTER A DECLENCHT LIBRE 2P 63A	205,50000	60,00	82,20000	1	U	82,20	2
0030	FILAR2V1X50TGL AR2V ALU 1X50 TGL	5,71466	61,20	2,21682	117	U	259,37	2
0031	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0040	FILAR2V1X50TGL AR2V ALU 1X50 TGL	5,71466	61,20	2,21682	117	U	259,37	2
0041	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0050	TYS010852 HEL 4896 ZAK-AS (16-70MM²)	22,04147	32,61	14,85275	2	U	29,71	2
0060	BIZ215007 GAIN THERM 24/8MM NR 1M	31,69464	28,00	22,82014	1	U	22,82	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959748743-01							773,61	
Notre BL n° CL-4703-959747410-01 expédié le 12/11/2025 Votre commande CLODORE GAINABLE Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0020	ELG875321 NAVIZONE SECOND. PILE	227,00000	58,11	95,09030	3	U	285,27	2
	D3EES95010 DEEE EQUIPEMENT DE CONTROLE ET DE SURVEILLANCE <7 POUCES, AP	0,14000		0,14000	3	U	0,42	2
0030	ELG875319 NAVIZONE CENTRALE PILE	361,00000	58,11	151,22290	1	U	151,22	2
	D3EES95010 DEEE EQUIPEMENT DE CONTROLE ET DE SURVEILLANCE <7 POUCES, AP	0,14000		0,14000	1	U	0,14	2
0040	ELG535993 BBG-ABS 300X150	48,65451	31,42	33,36355	3	U	100,09	2
0050	ELG535995 BBG-ABS 400X150	51,08707	33,33	34,05875	3	U	102,18	2
0060	ELG536792 CLIP BBG-ABS	19,52993	33,33	13,02066	6	U	78,12	2
0070	ELG529625 GALC-CL 300X150	36,13482	33,33 + 27,94	17,36000	3	U	52,08	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959747410-01							769,52	
Notre BL n° CL-4703-959753593-01 expédié le 13/11/2025 Votre commande CLODORE Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FILAR2V1X70TGL AR2V ALU 1X70 TGL	7,75001		2,10000	117	U	245,70	2
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
0020	FILAR2V1X70TGL AR2V ALU 1X70 TGL	7,75001		2,10000	117	U	245,70	2
0021	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16667	28,00	3,00000	1	U	3,00	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959753593-01							497,40	
Notre BL n° CL-4703-959767728-01 expédié le 19/11/2025 Votre commande CARTE REVERSIBLE GAINABLE								

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG895191 AUTOMATE SHOGUN 1.1	361,93217	32,71	243,54379	1	U	243,54	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959767728-01							243,54	
Notre BL n° CL-4703-959779748-01 expédié le 24/11/2025 Votre commande DIVERS Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	HAGJZ132 JONCTION PLAF. PR GTL GAMMA 13	52,62813	38,78 + 12,01	28,34865	2	U	56,70	2
Sous Total HT BL n° CL-4703-959779748-01							56,70	

Code T.V.A.	Total H.T. Hors D.E.E.E.	Total H.T. D.E.E.E.	Total H.T.	P.F.A.	NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.	NET H.T.	3931,33 €
2	3912,62	8,81	3921,43	9,90	0,00	3931,33	20,00	786,27	€
Total T.V.A.									786,27 €
Net T.T.C.									4717,60 €

L'éco-participation correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous
Centre de traitement des paiements BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
SCT-COAXEL TOULOUSAIN RIB 30004 00819 00011971361 61
CENTRE DES PAIEMENTS N° code IBAN FR76 3000 4008 1900 0119 7136 161
TSA 91114
69626 VILLEURBANNE CEDEX FRANCE
Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.
Entretien des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable, elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 40 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire, l'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement le plus récente mensuelle de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'échéance de la facture et jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°125236 du 12 mai 1980, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires, la livraison s'entendant de la remise matérielle des marchandises.
Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

REXEL France - 13 Boulevard du Fort de Vaux - CS 60002 - 75838 PARIS Cedex 17
SAS au capital de 41 940 672 euros - N° Siren : 309 304 616 - RCS Paris
Code NAF 4669 A - Numéro de TVA Intra-communautaire : FR 26 309 304 616

Date de Facture	29/11/2025
N° Client	6539438
N° de Facture	996751463
Montant T.T.C.	4717,60 €
Date d'échéance	15/01/2026
Mode de règlement	Lettre de change relevé direct

